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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Adgang til hygiejniske håndvaskefaciliteter.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start var håndvasken
blokeret med brugt service. Virksomheden fjernede servicen
med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for, at der skal være et passende
antal tilgængelige håndvaske i virksomheden, samt vejledt
konkret om løsningsmuligheder herunder muligheden for at
lægge beskidt service i produktionsvasken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl, frost samt på lager, herunder
stikprøvevise temperaturmålinger på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Kanter på
opvaskemaskine samt rotationsarm i loft af opvaskemaskine
fremstår med rødlige belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr, samt
vejledt konkret om løsningsmuligheder for rengøring af svært
tilgængelige steder.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Konkret vejledt om løsningsmuligheder om at tætne små åbninger i port ved
bagindgang samt serveringsluger i lagerlokale, samt vejledt om løsningsmuligheder for at behandle hylder på
reolsystem på lager med en overfladebelægning, der er vaskbar, fx. en maling med høj glans.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling og varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling og varmholdelse for 1. januar 2024
til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk,
chorizopølser og pålægssalater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


